POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS PRELIMINARES DA 3º ETAPA DO

PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 003/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0001-37, em atenção
ao Processo Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o
preenchimento de vagas e provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO,
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO, torna público os resultados
preliminares da 3º etapa do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no
Anexo II do Edital nº 003/2022.

Os candidatos Convocados para realizar a 3º etapa do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal correspondente ao Edital nº 003/2022, estiveram ausentes ou desclassificados.

Formosa, 19 de Setembro de 2022.

___________________________________

INSTITUTO CEM